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“Mən, sən, o və telefon” 
Akademik Rus Dram Teatrının 
yeni mövsümdə ilk premyerası

7-8 oktyabr tarixlərində Azərbaycan Dövlət Akademik Rus 
Dram Teatrının səhnəsində yeni mövsümün ilk premyerası 
olub. 

Xalq yazıçısı Anarın eyniadlı əsəri əsasında hazırlanan “Mən, 
sən, o və telefon” tamaşası teatrsevərlər tərəfindən maraqla 
qarşılanıb.

Mədəniyyət Nazirliyinin dəstəyi ilə ərsəyə gələn tamaşanın 
quruluş müəllifi Sankt-Peterburqda yaşayan həmyerlimiz, iste
dadlı rejissor Ərşad Ələkbərov, quruluşçu rəssamı Kristina Da
nilinadır (Rusiya).

Ə.Ələkbərov Rusiya Dövlət İncəsənət İnstitutunun məzunu
dur. Azərbaycanda, Rusiyada, Qazaxıstanda tamaşalar qoyub. 
Bir neçə il öncə  Akademik Rus Dram Teatrının səhnəsində 
E.İoneskonun “Kral ölür” pyesi əsasında “Mərasim” tamaşasını 
səhnələşdirib.

“Mən, sən, o və telefon” tamaşasına gəlincə, bu,  teatrın gənc 
aktyorlarını bir araya gətirməklə onların potensialını üzə çıxar
mağı bacaran nümunədir. Əsas rolları Əməkdar artist Natəvan 
Hacıyeva, aktyorlar İbrahim Çingiz, Rəşad Əliyarov, Yeganə 
Hüseynli, Murad İsmayılov, Dilarə İsmayılova, Cövhər Abdul
layev, Səma Vəliyeva, Rüfət Əliyev, Samirə Rüstəmova, Zaur 
Terequlov oynayırlar.

Tamaşanın musiqi tərtibatında  Xalq artisti, bəstəkar Tofiq Qu
liyevin klassik estrada nümunələrindən, eləcə də Ayət Baxşıyev 
(tar), Xəyal Əliyev (qarmon) və Səriyyə Məmmədovanın (piano) 
canlı ifalarından da istifadə olunub.

Akademik Milli Dram 
Teatrında mövsümün 
ilk premyerasını – “Yay 
günü” tamaşasını 

izlədim. Tamaşa polşalı yazı
çı-dramaturq, karikaturaçı, 
satira ustası və absurd teat
rın klassiklərindən sayılan 
Slavomir Mrojekin eyniadlı 
pyesi əsasında hazırlanıb.

Oktyabrın 6-da teatrın Abbas 
Mirzə Şərifzadə adına səhnəsin
də (kiçik zal) təqdim olunan ta
maşaya  gənc rejissor Mehman 
Fətullayev quruluş verib. Quru
luşçu rəssam Əməkdar mədə
niyyət işçisi İlham Elxanoğlu, 
musiqi tərtibatçısı Amal Rama
zanov, rejissor assistenti Nərmin 
Həsənovadır. Yaradıcılıq işinin 
bədii rəhbəri Xalq artisti Azər 
Paşa Nemətovdur. Pyesi dilimi
zə Mehman Musabəyli çevirib.

Üç aktyorluq oyunda rolları 
Ramin Şıxəliyev, Elsevər Rəhi
mov və Lalə Süleymanova ifa 
edirdilər.

Tamaşa arzularını həyata ke
çirə bilmədiyindən intihar yolu
nu seçən çılğın gənc (Uğursuz) 
ilə bütün arzularını rellaşdırdı
ğından, yaşamaq həvəsi qal
mayan zəngin və kübar kişinin 
(Uğurlu) dialoqları ilə başlayır. 
Sonradan prosesə hər ikisini 
asanlıqla bu yoldan çəkindi
rən qüvvə – cazibədar və ağıl
lı qüvvə (Qadın) qoşulur. Onun 
uğrunda mübarizə başlayır və 
təbii ki, hiyləgər kübar üzməyi 
bilmədiyinə görə intihara can 
atan oğlanı çox asanlıqla su
ya, özünün qurduğu tamaşanın 
ən uğursuz oyunçusu olan qızı 
isə ən çox qorxduğu oda “atır”. 
Nəticədə həyat ilə bağlı arzuları 
suya düşən bütün çılğınlar üçün 
mükəmməl dərs verir. 

Pyes karikaturaçı adlandırıl
mağı heç sevməyən müəllifin 
insan xarakterini, onun naqis 
xüsusiyyətlərinin təsvirində, mə
nə görə, ən təsirli əsərlərindən
dir. Doğrudur, onun daha çox 
Rusiya teatrlarında populyar
lıq qazanan, son illər Avropada 
səhnə həlli tapan başqa əsərləri 
də var. Amma məhz bu əsər sa
də insanların ən primitiv haqqını 
– yaşamaq üçün kibrit qutusuna 
sığacaq sevinclərini belə onlara 
çox görən xudbinlərin ən yaxşı 
karikaturası hesab oluna bilər.

Quruluşunda müəllifin insan 
münasibətləri üzərində tragik 
gəzişməsinə absurd tragiko
mediya kimi baxan, daha doğ
rusu, bizi bu baxış bucağına 
təhrik edən rejissor element 
olaraq absurd teatra xas sadə 
məqamları görməzdən gəlsə 
də, ümumi planda tamaşaçı ilə 
uğurlu dialoqa nail olub. Bunu 
qəhrəmanlara reaksiyalardan, 
ələlxüsus da təkbətək gediş
lərdəki didaktiklikdən sezmək 
mümkündür.

Hərçənd emosional, daha də
qiq desəm, səhnədə mütləq əks 

qütbləri – ağ ilə qaranı, yaxşı ilə 
pisi, xeyir ilə şəri qarşılaşdırıb, 
onların “xoruz döyüşü”ndən 
zövq alan ənənəvi tamaşaçı 
belə yanaşmanı asanlıqla itə
ləyə bilir. Bu mənada rejissorun 
cəsarəti alqışlanmalıdır. Üstəlik 
intellektualların söz döyüşü, yə
ni sosial münasibətlər fonunda 
uzun dialoqlar bizim tamaşaçı
ya quru təsir bağışlayır və o, ani 
olaraq darıxır. Bu məqamda re
jissor və rəssam musiqi tərtibat
çısını da cəlb edərək mütləq bir 
“baş aldatdı” mərəkəsi qurma
lıdır. Bizim cəsarətli gənc bunu 
da lüzum görməyərək, tamaşa
çı ilə aktyoru üz-üzə, göz-gözə 
qoymuşdu.

Yəni rejissor da müəllif kimi 
öz qəhrəmanlarına qarşı “so
yuq amansızlığı” ilə yadda qal
dı. Tamaşaçını məcbur etdi ki, 
müəllifin baş-başa qoyduğu 
qurbanlarına özü bəraət versin, 
özü yer göstərsin.

Bu yanaşma da əbəs deyildi. 
Düzdür, bizə görə yeni, daha 
dəqiq ifadə etsəm, xor baxdığı
mız formadır. Həyatda olduğu 
kimi, səhnədə də sosial-psixo

loji mexanizmlərin fəaliyyətini 
asanlıqla qəbul etmirik və ona 
rəğbət göstərənləri də mühaki
mə edirik. Maraqlıdır ki, rejissor 
bunu da eyninə almır və beləcə, 
səhnədəki üçlük arasında nə 
qurbanı, nə qatili, nə də əbləhi 
barmaq ilə göstərmir. Əvəzində 
əsərdən irəli gələn soyuq, təm
kinli intellektual dramı ifaçıların 
daxili müqavimətinin ixtiyarına 
buraxır. Qalib ilə məğlubu təyi
natı da. Bununla da üçlüyə öz 
aralarında savaş açır. Aktyorlar 
da inadla qəhrəmanlarının dav
ranışları, əslində, özlərinin ifa
dəsi üçün psixoloji motivasiya 
axtarırlar. 

Bu yerdə oyun üslubuna xa
rakterik olan keyfiyyəti özündə 
tapmayan aktyora qahmar çıxa
raq “Rejissorun aktyor ilə işi zəif 
olub” deyənlər ola bilər. Amma 
quruluşçu aktyora kifayət edə
cək qədər manevr ərazisi ver
mişdi. Nədənsə bunu müəyyən 
məqamlarda yalnız bir oyunçu
nun bir-iki cəhdində sezə bildik. 
Tamaşa boyu kiçik məkanda 
özünü ucsuz-bucaqsız səhrada 
hiss edən azmış adamları gör
dük. Niyəsini anlamaq da olar. 
Hətta bunu onlara keçmək də. 
Gəncdirlər, həyəcan iliklərinə 
işləyir və tərəf-müqabil ilə ara
sında hələ “divar” var. Əlbəttə, 
başqa tamaşalarda əlavə ele
mentlər – butafor tör-töküntüləri 
səni lazımi məqamlarda tama
şaçıdan gizlədə bilir. Bu dəfə 
isə, demək olar ki, tərtibatsız bir 
tamaşada bir sən onunla duelə 
çıxmısan və səhv eləmək lük
sun yoxdur. Bax, tamaşada, 
aktyor oyununda məhz bu di
lemma çatmırdı və təəssüf ki, 
rejissor onları xilas edə bilmə
di...

Həmidə Nizamiqızı

Payızda “Yay günü” qarabasması

5-9 oktyabr tarixində keçirilən VIII 
Bakı Beynəlxalq Kitab Sərgisində 
Beynəlxalq Türk Mədəniyyəti Təşkilatı 
– TÜRKSOY da təmsil olunurdu. Sərgi 
çərçivəsində Mədəniyyət Nazirliyinin 
bu qurumdakı nümayəndəsi Elçin 
Qafarlı ilə həmsöhbət olduq.

– Elçin müəllim, TÜRKSOY builki 
sərgidə necə təmsil olunur?
– TÜRKSOY olaraq bundan əv

vəl də bir neçə dəfə Bakı Beynəlxalq 
Kitab Sərgisində iştirak etmişik. Bu 
dəfə stendimizdə təşkilatımız tərə
findən nəşr edilən, türk xalqlarının 
ədəbiyyatını, folklorunu, dastanlarını, 
poeziyasını, musiqisini, yəni zəngin 
mədəniyyətini əks etdirən son nəşrlə
rimiz yer alıb. TÜRKSOY-un stendinə 
böyük marağın şahidi olduq. 

– Gələcəkdə təşkilatın himayəsi 
ilə sırf türkdilli dövlətlərin və top­
lumların kitab sərgisini keçirmək 
olarmı?
– Gələn il TÜRKSOY-un 30 illiyidir. 

Bu münasibətlə müxtəlif tədbirlər, o 
cümlədən ayrıca kitab sərgisinin də 
keçirilməsi nəzərdə tutula bilər.

– Bu il Azərbaycanın bir sıra gör­
kəmli şəxsiyyətlərinin yubileyləri 
qeyd olunur. Bununla bağlı TÜRK­
SOY tərəfindən hansı tədbirlər ke­
çirilib?
– TÜRKSOY hər il Türk dünyası 

mədəniyyətinin müxtəlif sahələrini 
təmsil edən dahi şəxsiyyətlərimizin 
yubileylərini qeyd edir, bəzilərinin 
adına isə xüsusi il elan olunur. Məsə
lən, əvvəlki illərdə biz Azərbaycandan  
Mirzə Fətəli Axundzadə, Molla Pənah 
Vaqif, İmadəddin Nəsimi, Qara Qara
yev və Nizami Gəncəvinin yubileyləri ilə 
bağlı illər elan etmişik. Bu il isə görkəmli 
bəstəkarımız Fikrət Əmirovun 100 illi
yi münasibətilə TÜRKSOY tərəfindən 
“Fikrət Əmirov İli” elan etmişik. Bəstə
karın yubileyi ilə bağlı ilk tədbir bu ilin 
fevral ayında Ukraynada keçirildi. Bax
mayaraq ki, Ukrayna TÜRKSOY-un 
üzvü deyil, lakin TÜRKSOY ortaq türk 
mədəniyyətini nəinki türk dövlətlərin
də, digər ölkələrdə də tədbirlər keçirə
rək o xalqlara da bizim mədəniyyətimi
zi tanıtmaqla məşğuldur. Ona görə də 
biz “Fikrət Əmirov İli”nə Ukraynanın 
Dnepropetrovsk şəhərində keçirdiyi
miz konsertlə başladıq və sonra Qa
zaxıstanda, bu günlərdə isə Türkiyədə 
davam etdirdik. Oktyabrın 7-də Adana
da, 9-da Ankarada “Fikrət Əmirov İli” ilə 
bağlı konsertlər təşkil edildi. 

Onu da qeyd edim ki, ənənəvi ke
çirdiyimiz “TÜRKSOY Opera Günləri” 
bu il Fikrət Əmirova həsr olundu. Türk 
dünyasından gələn opera sənətçiləri
nin iştirakı ilə Türkiyənin Bursa və İz
mir şəhərlərində və Şimali Kiprin Girne 
və Qazimağusa şəhərlərində keçirilən 
konsertlərdə bəstəkarın əsərləri sənət
sevərlərə təqdim edildi.

Bu il görkəmli şairə Xurşidbanu Na
təvanın 190 illik yubileyi qeyd edilir. 
Yubileylə bağlı iyul ayında Ankarada, 
TÜRKSOY-un qərargahında Azərbay
can Milli Məclisinin Mədəniyyət komi
təsi və ölkəmizin Türkiyədəki səfirliyi 
ilə birlikdə “Qarabağdan doğan Günəş 
və Ay. Xurşidbanu Natəvan. Fatma 
xanım Kəminə” kitabının təqdimatını 
keçirdik. Sentyabrda Şuşada “Məclisi-
üns”ün bərpası ilə bağlı keçirilən təd
birdə Türkiyə, Qazaxıstan, Qırğızıs
tan və Özbəkistandan dəvət etdiyimiz 
gənc şairlər də iştirak etdi. Həmçinin 
bu il TÜRKSOY və Azərbaycan Mil
li Məclisinin Mədəniyyət komitəsi ilə 
birlikdə görkəmli satirik şairimiz Mirzə 
Ələkbər Sabirin 160 illiyi ilə bağlı tədbir 
keçirilib.

Bundan əlavə, iyun ayında istiq
lal şairimiz Əhməd Cavadın 130 illiyi 
ilə bağlı Ankarada böyük bir tədbirlər 
proqramı həyata keçirdik. Onun şeirlə
rini Türkiyə türkcəsində nəşr etdirərək 
təqdimatını reallaşdırdıq.

Azərbaycan ədəbiyyatının görkəmli 
nümayəndəsi, mütəfəkkir şair və dra
maturq Hüseyn Cavidin 140 illiyi ilə 
bağlı müəllifin 6 pyesini Türkiyə türk
cəsinə uyğunlaşdırıb nəşr etməyi plan
laşdırmışıq.

Məlum olduğu kimi, 2022-ci il eyni 
zamanda tanınmış qırğız yazıçısı Tok
tobolot Abdumomunovun (1922-1989) 

100 illiyi münasibətilə TÜRKSOY 
tərəfindən əlamətdar il elan edilib. 
“Abdumomunov İli” ilə bağlı üzv 
ölkələrimizdə, o cümlədən noyabr 
ayında Bakıda tədbirlərin keçirilmə
si nəzərdə tutulub.

– Türk dünyasının gözü bu il qədim 
Bursaya dikilib...

– Bəli, bu il tədbirlərimizin əsas 
hissəsi “Türk Dünyasının Mədəniy
yət Paytaxtı” Bursada keçirilir. Türk 
dünyasının teatr, kino, ədəbiyyat, 
sənətkarlıq, moda, muzey sahələ
ri üzrə müxtəlif tədbirlərimiz olub. 
Türkiyənin Safranbolu şəhərində 
isə avqust ayında “TÜRKSOY Rəs
samlar Görüşü” ənənəvi tədbiri ke
çirildi. Tədbirdə ümumilikdə 23 rəs
sam (ölkəmizdən 4 rəssam) iştirak 
etdi. İki həftə davam edən tədbirdə 
hər rəssamın hazırladığı 3 əsərdən 
ikisi Safranbolu mövzulu, biri isə 
Türk dünyası ilə bağlı rəsm əsərlə
ri idi. Sonda 69 rəsm əsəri ərsəyə 
gəldi və TÜRKSOY-un rəsm kollek
siyasını zənginləşdirdi.

Onu da deyim ki, biz bütün tədbir
lərimizə yaşlı, orta və gənc nəsli təmsil 
edən sənət adamlarını dəvət edirik ki, 
onlar da estafeti özündən sonra gələn 
nəslə ötürsünlər.

– Təşkilatın bu il daha hansı tədbir 
və layihələri gözlənilir?
– 1-5 noyabr tarixində Türkiyənin 

Bursa şəhərində “Korkut Ata” (“Dədə 
Qorqud”) Türk Dünyası Beynəlxalq 
Film Festivalı keçiriləcək. Bu, sayca 
ikinci festivaldır. Keçən il ilk dəfə İstan
bul şəhərində təşkil olunan festivalda 
Türk dünyasından kinematoqrafiya 
sahəsində mütəxəssislər, prodüserlər, 
menecerlər, aktyorlar, rejissorlar iştirak 
etdilər. Bu ildən festivalın “Türk Dün
yasının Mədəniyyət Paytaxtı” seçilən 
şəhərlərində keçirilməsi qərara alınıb. 
Beləliklə, növbəti il festivalın Şuşada 
keçirilməsi planlaşdırılıb. 

Bundan başqa, bildiyiniz kimi, 
TÜRKSOY-un teatr fəaliyyəti də var. 
Bununla bağlı qurumun nəzdində 
üzv ölkələrin Teatr Rəhbərlərinin Şu
rası fəaliyyət göstərir. Mən hazırda 
həmin şuranın koordinasiyasını da 
həyata keçirirəm. Şuranın toplantıla
rında teatrlar arasında əməkdaşlığı, 
bu sahədə olan problemləri və digər 
məsələləri müzakirə edirik. Çox istər
dik ki, Türk dünyasının gənc yazarla
rı yeni dram əsərləri qələmə alsınlar. 

TÜRKSOY bu məsələni də diqqətdə 
saxlayır. Təşkilatın Türkiyədə fəaliy
yət göstərən Avrasiya Yazarlar Birli
yi ilə əməkdaşlığı çərçivəsində hər il 
müxtəlif mövzularda ədəbi müsabiqə
lər keçirilir. TÜRKSOY tərəfindən üzv 
ölkələrin teatrlarına tövsiyə olunur ki, 
həmin müsabiqələrdə dram janrı üzrə 
qalib gəlmiş əsərləri öz repertuarları
na daxil etsinlər. 

Təşkilatın iştirakı ilə teatr festivalla
rı da keçirilir. 4 il əvvəl Qazaxıstanın 
Mədəniyyət Nazirliyi və Mangistau Vi
layətinin İcra Hakimiyyəti ilə birlikdə 
Aktau şəhərində Xəzəryanı ölkələrin 
teatr festivalı keçirildi. Festivalda 5 Xə
zəryanı ölkənin teatrları iştirak etdilər. 
Əsas məqsədimiz digər Xəzəryanı öl
kələrdə də ardıcıllıqla bu festivalın da
vam etdirilməsidir.

Həmçinin TÜRKSOY-un özünün 
beynəlxalq teatr festivalını keçirmək 
kimi bir fikrimiz də var. Bu festivalın 
ilkini gələn il “Türk Dünyasının Mədə
niyyət Paytaxtı” olacaq Şuşada keçir
məyi planlaşdırırıq. Bilirsiniz ki, hazır
da Şuşada teatr binası yoxdur. Amma 
festivalın açılış və bağlanış mərasim
ləri Şuşada, festivalın tamaşaları isə 
Bakıda, Gəncədə və yaxud başqa bir 
şəhərdə nümayiş oluna bilər.

– Gələn il TÜRKSOY-un 30 yaşı ta­
mam olur. Yubiley nə ilə yadda qa­
lacaq?
– TÜRKSOY-un yaradılması ideyası 

1992-ci ildə irəli sürülüb. Bu təşkilatın 
yaradılması ilə bağlı Bakı və İstanbul 
şəhərlərində bir sıra görüşlər keçirilib, 
nəhayət, 12 iyul 1993-cü il tarixində 
Qazaxıstanın Almatı şəhərində TÜRK
SOY-un yaradılması haqqında Azər
baycan, Qazaxıstan, Qırğızıstan, Öz
bəkistan, Türkmənistan və Türkiyənin 
mədəniyyət nazirləri tərəfindən proto
kol imzalanıb.

2023-cü ildə TÜRKSOY-un quru
luşunun 30 illiyini həm üzv ölkələri
mizdə, həm də UNESCO və BMT 
kimi mötəbər təşkilatlarda qeyd et
məyi nəzərdə tutmuşuq. Artıq bunun
la bağlı hazırlıqlar gedir. TÜRKSOY 
30 illik fəaliyyəti dövründə müxtəlif 
layihələrə imza atıb. Bu layihələrdən 
ən önəmlilərindən biri “Türk Dünyası
nın Mədəniyyət Paytaxtı”dır. İndiyə
dək 10 şəhər bu  missiyanı daşıyıb. 
Bunlardan birincisi Astana (2012), 
sonuncusu isə Bursa şəhərləridir. 
Gələn il isə Azərbaycanın mədəniy
yət incisi olan Şuşa şəhəri bu esta

feti qəbul edəcək. Qeyd etdiyim kimi, 
TÜRKSOY-un ənənəvi tədbirlərini 
“paytaxt” elan etdiyimiz şəhərlərdə 
keçiririk. Şuşada tədbirlər keçirmək
lə bu şəhəri Türk dünyasına və daha 
geniş ictimaiyyətə tanıtdırmağı qarşı
mıza məqsəd qoymuşuq. TÜRKSOY 
Şuşada keçiriləcək tədbirlərlə bağ
lı təkliflər hazırlayaraq Azərbaycan 
Mədəniyyət Nazirliyinə təqdim edib. 
Nazirlik bu təklifləri nəzərdən keçirir 
və noyabrın 5-də Bursa şəhərində 
keçiriləcək TÜRKSOY-a üzv ölkə
lərin Mədəniyyət Nazirlərinin Daimi 
Şurasının növbəti iclasında müzaki
rə olunaraq təşkilatın 2023-cü il üçün 
fəaliyyət planına daxil ediləcək. İna
nıram ki, Türk dünyasının mədəniy
yət və incəsənət nümayəndələrinin 
iştirakı ilə keçiriləcək bu tədbirlər va
sitəsilə mədəniyyət beşiyimiz Şuşa 
TÜRKSOY pəncərəsindən dünyaya 
yüksək səviyyədə tanıdılacaq.

– 2023-cü ildə ölkəmiz, o cümlədən 
Türk dünyası üçün bir sıra əlamətdar 
ildönümləri olacaq...
– Doğrudur, gələn il Azərbaycan 

peşəkar milli teatrının 150 illiyidir. 
TÜRKSOY Azərbaycan teatrının yu
bileyini Türkiyədə qeyd etmək istə
yir. Hazırda bununla bağlı işlər ge
dir. Tədbirə Azərbaycandan və Türk 
dünyasından teatr mütəxəssislərini 
dəvət etmək, Azərbaycan teatr rəs
samlarının sərgisini və teatrımızın 
tarixinə aid fotosərgi keçirmək istəyi
rik. Türk dövlətlərində teatr rəssam
larının sərgisi, demək olar ki, nadir 
hallarda keçirilir. Amma Avropada, 
dünyada bu praktika var. Bu sərgi
ni keçirməklə Azərbaycan teatrının 
150 illiyinə bir töhfə vermək istəyi
rik. Ümid edirəm ki, bu təklif gələn 
ay keçiriləcək TÜRKSOY Mədəniyyət 
Nazirləri Daimi Şurasının iclasında 
2023-cü illə bağlı fəaliyyət planımıza 
da daxil edilər.

Gələn il Azərbaycan kinosunun ya
ranmasının 125, görkəmli kinorejissor, 
Xalq artisti Rasim Ocaqovun isə 90 
illiyidir. TÜRKSOY olaraq bu iki yubi
leyi birləşdirib Azərbaycan kinosunun 
təbliği ilə bağlı bir tədbir də keçirməyi 
düşünürük.

Həmçinin Prezident İlham Əliyevin 
müvafiq sərəncamı ilə 2023-cü il Azər
baycanda “Heydər Əliyev İli” elan edi
lib. Ümummilli liderimizin mədəniyyətə 
çox böyük diqqəti və qayğısı olub. Ulu 
öndərlə bağlı əlamətdar ildə “Heydər 
Əliyev və mədəniyyət”, “Heydər Əliye
vin Türk dünyası mədəniyyətinin inki
şafında rolu” və digər mövzularda təd
birlər keçirməyi planlaşdırırıq.

Bundan başqa, gələn il qardaş Türki
yə Cümhuriyyətinin də 100 illiyidir. Bu 
yubiley ili münasibətilə də TÜRKSOY 
tərəfindən müxtəlif tədbirlərin keçiril
məsi nəzərdə tutulur. 

Söhbətləşdi: Nurəddin Məmmədli

Gələn il Azərbaycan teatrının 150 illiyi 
TÜRKSOY-da qeyd ediləcək

Elçin Qafarlı: “Hüseyn Cavidin altı pyesini Türkiyə türkcəsinə uyğunlaşdırıb 
nəşr etdirməyi planlaşdırmışıq”
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